
Dz.U./S S121
25/06/2021
317967-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:317967-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Giżycko: Specjalne maszyny używane w rolnictwie lub leśnictwie
2021/S 121-317967

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Gizycku
Adres pocztowy: ul. Suwalska 30
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hubert Bednarczyk
E-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 874282225
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna skarbu państwa nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowej maszyny leśnej do zrywki drewna typu forwarder dla Zakładu Transportu i Spedycji 
Lasów Państwowych w Giżycku
Numer referencyjny: ZDT.270.4.2021

II.1.2) Główny kod CPV
16600000 Specjalne maszyny używane w rolnictwie lub leśnictwie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ztisgizycko


Dz.U./S S121
25/06/2021
317967-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa na rzecz Zakładu Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku 
fabrycznie nowej maszyny przeznaczonej do zrywki drewna – forwardera (ciągnika zrywkowego nasiębiernego) 
wyprodukowanego w 2021 roku do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz przeszkolenie personelu w zakresie obsługi oraz świadczenie usług serwisu pogwarancyjnego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16000000 Maszyny rolnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiot zamówienia należy dostarczyć do miejsca wskazanego przez zamawiającego na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa na rzecz Zakładu Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku 
fabrycznie nowej maszyny przeznaczonej do zrywki drewna – forwardera (ciągnika zrywkowego nasiębiernego) 
wyprodukowanego w 2021 roku do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz przeszkolenie personelu w zakresie obsługi oraz świadczenie usług serwisu pogwarancyjnego.
Przedmiot zamówienia ma być fabrycznie nowy, nieużywany, posiadać wszelkie wymagane przepisami prawa 
zezwolenia na użytkowanie oraz dopuszczenie do obrotu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość serwisu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka serwisowa za 1 roboczogodzinę / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za 1 km dojazdu serwisu / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagane jest wniesienie wadium w kwocie 35 000,00 PLN (trzydzieści pięć tysięcy złotych).
Szczegóły dotyczące wadium zostały opisane w pkt 9 SWZ.

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S121
25/06/2021
317967-2021-PL

3 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu określone przez Zamawiającego w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tzn. posiada 
środki finansowe pozwalające na realizację zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN (jeden milion)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu określone przez Zamawiającego w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, tzn:
— posiadają doświadczenie w realizacji dostaw tego samego rodzaju maszyny jaka występuje w przedmiocie 
zamówienia,
— posiadają autoryzowany warsztat naprawczy (serwis) na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 
latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej dwie dostawy tego samego rodzaju maszyny jaka występuje w przedmiocie zamówienia 
lub podobnej specjalistycznej maszyny leśnej na kwotę nie mniejszą niż 900 000,00 PLN brutto każda oraz 
posiada przynajmniej jeden autoryzowany warsztat naprawczy (serwis) na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 
Poprzez autoryzowany serwis rozumie się bazę warsztatowo-serwisową z własnym zapleczem serwisowym i 
magazynem części, która świadczy swoje usługi minimum 6 dni w tygodniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin realizacji całego zamówienia: 18 tygodni od dnia zawarcia umowy.
Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ stanowiąc jej 
integralną część.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/07/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S121
25/06/2021
317967-2021-PL

4 / 6

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/07/2021
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku, ul. Suwalska 30, 
11-500 Giżycko. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl
W przypadku awarii systemu elektronicznego otwarcia ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu 
awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące 
oświadczenia i dokumenty:
a) oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu i 
braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: 
„JEDZ”), którego wzór określa Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.;
b) wykaz dostaw porównywalnych z dostawami tego samego rodzaju jakie występują w przedmiocie 
zamówienia w okresie ostatnich 3 lat od dnia w którym upływa termin składania ofert wraz z podaniem ich 
wartości brutto, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane, dowody ze 
wskazane przez Wykonawcę dostawy zostały wykonane należycie;
c) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert;
d) odpis lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
e) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem;
f) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega 

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S121
25/06/2021
317967-2021-PL

5 / 6

z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp, 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem;
g) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
— art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp,
— art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp – odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego;
h) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp złożonym na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ);
i) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 z późn. zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową, 
albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego 
do tej samej grupy kapitałowej – (wzór oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp o 
przynależności lub braku przynależności do tej grupy kapitałowej stanowi załącznik nr 5 do SWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. W przypadkach innych 
niż określone wyżej odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S121
25/06/2021
317967-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/06/2021

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

